2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.04.2019
	№
	464

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении плана мероприятий ( «дорожная карта» ) городского округа Верхняя Пышма  по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения» на 2019-2021 годы

В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совместного заседания президиума Государственного совета Российской Федерации и консультативной комиссии Государственного совета Российской Федерации от 12 ноября 2016 года, от 05.12.2016 № Пр-2347ГС, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» на основании разработанного Министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области  от 05.03.2019 № 01-01-39/6 «Плана мероприятий («дорожная карта») Свердловской области по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения» на 2019–2021 годы, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») городского округа Верхняя Пышма по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения» на 2019–2021 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Невструева Н.В.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-182965
Вр-182965